
Személyi juttatások és a hozzá tartozó létszámadatok 2019.I. negyedév

MEGNEVEZÉS MENNYISÉG
Foglalkoztatottak létszáma (fő) 598

Vezetői létszám (fő) 38

Egyéb alkalmazottak 560

Foglalkoztatottak személyi juttatása (Ft)
Vezetők személyi juttatása (Ft)

Egyéb alkalmazottak személyi juttatása (Ft)

Költségtérítés (Ft)
Vezetők költségtérítése (Ft)

Egyéb alkalmazottak költségtérítése (Ft)

583 203 994

76 283 082

506 920 912

2 537 053

470 116

2 066 937


